



Ελληνική Δημοκρατία

Νομός Αττικής

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης

Ταχ. Δ/ση: Λεωφ. Κων/νου Καραμανλή 18

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Βούλα, .14/6/2022

Αρ. Πρωτ:23699

1η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 18.907,87 € (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%)

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ πρωτ.οικ. 10500/14-03-2022 ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ – ΠΛΑΙΣΙΟ

“ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ – ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2021-2022-2023-2024-2025”

ΟΜΑΔΑ 1

Στην Βούλα σήμερα 14/6/2022 ημέρα Τρίτη οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

I. Ο ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ – ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ που εδρεύει στην Βούλα στην οδό Κωνσταντίνου Καραμανλή 18 Τ.Κ. 16673 με Αριθμό Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 997573323 νομίμως εκπροσωπούμενος από τον Δήμαρχο Γρηγόρη Κωνσταντέλλο (στο εξής η «Αναθέτουσα Αρχή»)

II. Ο κάτωθι Οικονομικός Φορέας (στο εξής ο «Ανάδοχος»):

Της εταιρείας **ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.- Λ. ΚΗΦΙΣΟΥ 96 ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗΣ Α.Φ.Μ. : 998712990 ΔΟΥ : ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ**, η οποία εκπροσωπείται νόμιμα για την υπογραφή της παρούσας από τον **ΒΑΣ. ΤΣΕΛΕΝΤΗ** του **ΑΝΔΡΕΑ** με **Α.Δ.Τ. ΑΟ 867265** πρόεδρο της εταιρείας.

Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την παραπάνω ιδιότητά του και έχοντας υπόψη:

- Το υπ' αριθμ. **21009/30-05-2022** πρωτογενές αίτημα με **ΑΔΑΜ : 22REQ010647872**
- Την υπ' αριθμ. Α-608 Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: **22REQ010686605** με την οποία δεσμεύτηκε η αναγκαία πίστωση σε βάρος των **Κ.Α . 30-6263.002, Κ.Α. 35-6263.003, Κ.Α. 20-6263.003, 35-6263.004**
- Την με αρ.πρωτ. 10500/14-03-2022 συμφωνίας πλαισίου με αριθμό ΑΔΑΜ: 22SYMV010198476 2022-03-14
- Το/α Δελτίο/α Τεχνικής Επιθεώρησης Οχήματος/ων **(B1)** για το/α όχημα/τα

ΚΗΙ 7276	ΚΗΙ 7343	ΚΗΗ 5519	ΚΗΙ 3030	ΚΗΗ 8381	ΚΗΙ 3150
ΚΗΙ 9841	ΚΗΗ 2153	ΚΗΗ 2187	ΚΗΙ 3106	ΚΗΗ 2152	ΚΗΙ 6599

- Το/α Δελτίο/α Τεχνικής Επιθεώρησης Οχήματος/ων Έκθεσης Διάγνωσης **(B2)** για το/α όχημα/τα
- Την υπ' αριθ. Πρωτ. **22083/03-06-2022** Πρόσκληση προς την ανάδοχο εταιρεία « **ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.** » για την υποβολή αφενός οικονομικής προσφοράς και αφετέρου επικαιροποιημένων δικαιολογητικών κατακύρωσης για την σύναψη της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης στο πλαίσιο της υπ' αριθ. **10500/14-03-2022** Συμφωνίας Πλαίσιο για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή οχημάτων»
- Το δελτίο τεχνικού ελεγχου οχήματος και προ κοστολόγησης βλάβης επισκευής οχήματος/ων **(B3)**
- Την υπ' αριθμ.πρωτ. **23444/10-06-2022** Πρόσκληση προς την εταιρία « **ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.**» για την υπογραφή της 1ης εκτελεστικής σύμβασης.

Αναθέτει

Στον δεύτερο συμβαλλόμενο « **ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε** » την επισκευή των οχημάτων με στοιχεία :

1. **ΚΗΙ 7276**
2. **ΚΗΙ 7343**
3. **ΚΗΗ 5519**
4. **ΚΗΙ 3030**
5. **ΚΗΗ 8381**

- 6. ΚΗΙ 3150
- 7. ΚΗΙ 9841
- 8. ΚΗΗ 2153
- 9. ΚΗΗ 2187
- 10. ΚΗΙ 3106
- 11. ΚΗΗ 2152
- 12. ΚΗΙ 6599

σύμφωνα με τα δελτία τεχνικού ελέγχου και προ κοστολόγησης βλαβών (Β 3) για κάθε ένα από τα παραπάνω οχήματα όπως αναλυτικά στο Άρθρο 1 :

ΑΡΘΡΟ 1-ΕΡΓΑΣΙΕΣ- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΙ 7276

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	0000500 380350	ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ	1	355,00	38	220,10	272,92
A2	10- 038465	ΜΠΡΑΤΣΟ ΖΑΜΦΟΡ	2	45,00	38	55,80	69,19
A3	10- 038469	ΛΑΣΤΙΧΟ ΖΑΜΦΟΡ	2	35,50	38	44,02	54,58
A4	0000504 173868	ΓΡΥΛΛΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ	1	113,00	38	70,06	86,87

A5	0000426 472238	ΜΟΤΕΡ ΓΡΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ	1	105,00	38	65,10	80,72
A6		ΣΩΛΗΝΑΚΙ- ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	1	29,00	38	17,98	22,30
A7		ΦΡΕΟΝ R134	1Kg	64,00	38	39,68	49,20
A8		ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ Α/Σ	1	35,50	38	22,01	27,29
						ΣΥΝΟΛΟ	663,07
E1		ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣ Η ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ - ΣΥΝΔΕΣΗ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΑΣΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΡΥΘΜΙΣΗ ΦΛΟΤΕΡ	5,0	50,00	50	125,00	155,00
E2		ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΖΑΜΦΟΡ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣ Η ΜΠΡΑΤΣΩΝ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΩΝ	2,8	50,00	50	70,00	86,80
E3		ΕΞΑΓΩΓΗ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑΣ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣ Η ΓΡΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΚΑΙ ΜΟΤΕΡ -	3,2	50,00	50	80,00	99,20

		ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘ ΕΤΗΣΗ					
Ε4		ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΝΤΙΜΥΚΗΤΙΑΚ Ο - ΠΛΗΡΩΣΗ ΦΡΕΟΝ - ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ	3,6	50,00	50	90,00	111,60
						ΣΥΝΟΛΟ	452,60€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	899,75
ΦΠΑ 24%	215,94
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	1.115,67

2. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΙ 7343**

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚ Ο ΠΟΣΟ
A1	A022250 3801	ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	1	1.179,00	38	730,98	906,42
A2	A541030 0105	ΒΟΛΑΝ	1	480,00	38	297,60	369,02
A3	A010981	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	1	32,50	38	20,15	24,99

	5625	ΒΟΛΑΝ					
A4	A025997 5047	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	1	37,00	38	22,94	28,45
					ΣΥΝΟΛΟ	1.071,67€	1.328,88€
E1		ΕΞΑΓΩΓΗ ΣΑΣΜΑΝ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΤΩ	7,0	50,00	50	175,00	217,00
E2		ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΟΛΑΝ - ΤΣΙΜΟΥΧΑΣ - ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΒΟΛΑΝ	3,0	50,00	50	75,00	93,00
					ΣΥΝΟΛΟ	250,00€	310,00€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.321,67€
ΦΠΑ 24%	317,20€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	1.638,87€

3. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΗ 5519

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	0101598	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	100,00	1	38	62,00	76,88

	13705	ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΠΡΙΣΔΙΡΕΚ					
A2	0197026 22434	ΣΤΑΘΕΡΟ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ	75,00	1	38	46,50	57,66
A3	0197026 22534	ΣΤΑΘΕΡΟ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ	75,00	1	38	46,50	57,66
A4	0197026 23134	ΦΕΡΜΟΥΙΤ ΣΥΓΧΡΟΝΙΖΕ	100,00	2	38	124,00	153,76
A5	0197026 23537	ΣΥΓΧΡΟΝΙΖΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ	58,00	2	38	71,92	89,18
A6	0197026 23937	ΣΥΓΧΡΟΝΙΖΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ	117,00	2	38	145,08	179,90
A7	0197126 21423	ΜΟΥΦΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ	384,00	1	38	238,08	295,22
A8	0197126 20762	ΣΤΑΘΕΡΟ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΣΑΣΜΑΝ	134,00	1	38	83,08	103,02
A9	0197126 20662	ΣΤΑΘΕΡΟ ΣΑΣΜΑΝ	134,00	1	38	83,08	103,02
A10	0197226 20137	ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ	67,00	2	38	83,08	103,02
A11	0197226 20089	ΦΕΡΜΟΥΙΤ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟ 3ΗΣ- 4ΗΣ	92,00	2	38	114,08	141,46
A12	0197226 20037	ΣΥΓΧΡΟΝΙΖΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 3ΗΣ-	142,00	2	38	176,08	218,34

		4ΗΣ					
A13	0197126 21023	ΜΟΥΦΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ	267,00	1	38	165,54	205,27
A14	0197626 23534	ΣΤΑΘΕΡΟ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ	167,00	1	38	103,54	128,39
A15	0197126 20535	ΣΤΑΘΕΡΟ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ	284,00	1	38	176,08	218,34
A16	0197026 23037	ΣΥΓΧΡΟΝΙΖΕ 5ΗΣ- 6ΗΣ	75,00	2	38	93,00	115,32
A17	0197126 21323	ΜΟΥΦΑ ΣΑΣΜΑΝ	200,00	1	38	124,00	153,76
A18	0197026 20274	ΠΕΙΡΑΚΙ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ	3,00	9	38	16,74	20,76
A19	0197099 36401	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ	1,00	9	38	5,58	6,92
A20	0194726 50849	ΤΑΚΑΚΙ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ	15,00	2	38	18,60	23,06
A21	0100026 00554	ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	32,00	4	38	79,36	98,41
A22	0101599 70347	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΧΩΝΙΟΥ ΣΑΣΜΑΝ	14,00	1	38	8,68	10,76
A23	0301499 70147	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΟΥΡΑΣ ΣΑΣΜΑΝ	16,00	1	38	9,92	12,30
A24	0901399 74846	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΕΠΙΛΟΓΕΑ	45,00	1	38	27,90	34,60
A25	A002250	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	697,00	1	38	432,14	535,85

	7315	ΑΜΠΡΑΓΙΑΖ					
A26	A906981 1625	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΒΟΛΑΝ 25Χ52Χ15	13,00	1	38	8,06	9,99
A27	A972460 1405	ΜΙΚΡΗ ΜΠΑΡΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	175,00	1	38	108,50	134,54
A28	A001460 4448	ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΔΕΞΙ	61,00	1	38	37,82	46,90
A29	A001460 4348	ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ	61,00	1	38	37,82	46,90
A30	10- 007023	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	17,50	1	38	10,85	13,45
A31	10- 002843	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	19,00	1	38	11,78	14,61
A32	10- 022310	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ / ΠΡΟΦΙΛΤΡΟ	8,00	1	38	4,96	6,15
A33	10- 003895	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	129,00	1	38	79,98	99,18
A34	10- 007024	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	23,50	1	38	14,57	18,07
A35	A025997 5047	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	40,00	1	38	24,80	30,75
A36	A025250 2301	ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	820,00	1	38	508,40	630,42
A37		ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ 10W40	11,30	15Lt	38	105,09	130,31

A38		ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΣΑΣΜΑΝ- ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	12,30	17lt	38	129,64	160,75
A39	0396051 88447	ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΓΡΑΝΑΖΙ ΚΑΤΩ ΑΞΟΝΑ	451,50	1	38	279,93	347,11
A40	0199724 20002	ΣΕΤ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΑΞΟΝΑ	516,00	1	38	319,92	396,70
A41	10- 013421	ΛΑΣΤΙΧΟ ΖΑΜΦΟΡ ΕΜΠΡΟΣ	4,50	2	38	5,58	6,92
A42	10- 004749	ΛΑΔΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΠΕΝΤΟΖΥΝ	17,50	1	38	10,85	13,45
A43	10- 019792	ΦΛΑΝΤΖΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ ΣΑΣΜΑΝ	2,50	1	38	1,55	1,92
A44	10- 007007	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΙΣΙΟΣ 6ΜΜ	7,00	1	38	4,34	5,38
					ΣΥΝΟΛΟ		5.256,36€
E1		ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ - ΕΞΑΓΩΓΗ ΣΑΣΜΑΝ ΠΡΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗ ΣΗ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ -	50,00	9,0	50	225,00	279,00

		ΤΣΙΜΟΥΧΑΣ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ - ΒΑΛΒΟΛΙΝΩΝ ΣΑΣΜΑΝ ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ					
E2		ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΑΣΤΙΧΩΝ ΖΑΜΦΟΡ - ΜΙΚΡΗΣ ΜΠΑΡΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ - ΕΞΑΓΩΓΗ ΜΕΓΑΛΗΣ ΜΠΑΡΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΩΝ	50,00	3,5	50	87,50	108,50
E3		ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ	50,00	39,0	50	975,00	1209,00
E4		ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗ ΣΗ ΣΑΣΜΑΝ - ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΦΡΕΝΟΥ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΙΣΑΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ ΣΑΣΜΑΝ	50,00	6,5	50	162,50	201,50
E5		ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	50,00	7,0	50	175,00	217,00
E6		SERVICE ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΚΙΝΗΤ ΗΡΩΝ : ΑΛΛΑΓΗ	50,00	2,5	50	62,50	77,50

		ΛΑΔΙΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ - ΑΛΛΑΓΗ ΦΙΛΤΡΩΝ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΒΑΛΒΟΛΙΝΩΝ ΣΑΣΜΑΝ - ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΙΜΑΝΤΩΝ					
						ΣΥΝΟΛΟ	2.092,50€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	5.926,50€
ΦΠΑ 24%	1.422,36€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	7.348,86€

4. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΙ 3030

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	10-035091	ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΤΡΟΜΠΑΚΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	13,00	1	38	8,06	9,99
A2	10-026542	ΜΙΖΑ	387,00	1	38	239,94	297,53
A3	10-010510	ΤΡΟΜΠΑΚΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	27,00	1	38	16,74	20,76

A4	10-009897	ΦΙΛΤΡΟ & ΒΑΣΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	24,00	1	38	14,88	18,45
A5	10-038906	ΚΕΛΥΦΟΣ	101,00	1	38	62,62	77,65
A6	10-003863	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	18,00	2	38	22,32	27,68
A7		ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ 15W- 40	10,50	23lt	38	149,73	185,67
A8	10-003474	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	29,00	1	38	17,98	22,30
A9	10-004775	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	119,00	1	38	73,78	91,49
A10	10-011520	ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ	12,00	2	38	14,88	18,45
A11	10-029488	ΒΑΛΒΙΔΑ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ	266,00	1	38	164,92	204,50
						ΣΥΝΟΛΟ	974,45€
E1		ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ - ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ - ΒΑΣΕΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ	50,00	8,0	50	200,00	248,00

E2		SERVICE ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΚΙΝΗΤ ΗΡΩΝ : ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ - ΑΛΛΑΓΗ ΦΙΛΤΡΩΝ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΒΑΛΒΟΛΙΝΩΝ ΣΑΣΜΑΝ - ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΙΜΑΝΤΩΝ	50,00	2,5	50	62,50	77,50
E3		ΑΛΛΑΓΗ ΜΙΖΑΣ	50,00	1,5	50	37,50	46,50
						ΣΥΝΟΛΟ	372,00€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.085,85€
ΦΠΑ 24%	260,60€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	1.346,45€

5. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΗ 8381**

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
-----	---------	-----------	-----------------	---------	--------------	-----------------	------------------

A1	10-008143	ΦΙΛΤΡΟ AD BLUE	81,00	1	38	50,22	62,27
A2	10-025229	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	124,00	1	38	76,88	95,33
A3	10-008847	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	65,00	1	38	40,30	49,97
A4	10-009514	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	25,00	1	38	15,50	19,22
A5	10-025233	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	34,00	1	38	21,08	26,14
A6	10-008861	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	94,00	1	38	58,28	72,27
A7		ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ 10W40	11,30	25Lt	38	175,15	217,19
						ΣΥΝΟΛΟ	542,39€
E1		ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΙΛΤΡΟΥ ADBLUE - ΦΙΛΤΡΟΥ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ - ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ - ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ - ΚΑΛΙΜΠΡΑΡΙΣΜΑ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΚΡΟΥΣΗΣ	50,00	1,5	50	37,50	46,50
E2		SERVICE ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΚΙΝΗΤ ΗΡΩΝ : ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ - ΑΛΛΑΓΗ ΦΙΛΤΡΩΝ -	50,00	2,5	50	62,50	77,50

		ΕΛΕΓΧΟΣ ΒΑΛΒΟΛΙΝΩΝ ΣΑΣΜΑΝ - ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΙΜΑΝΤΩΝ					
						ΣΥΝΟΛΟ	124,00€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	537,41€
ΦΠΑ 24%	128,98€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	666,39€

6. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΙ 3150

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	10- 039113	ΦΥΛΛΟ ΣΟΥΣΤΑΣ	2,00	218	38	270,32	335,20
					ΣΥΝΟΛΟ		335,20€
E1		ΕΞΑΓΩΓΗ - ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤ ΗΣΗ ΣΟΥΣΤΑΣ	3,00	50,0	50	75,00	93,00

		ΔΕΞΙΑΣ Α΄ΑΞΟΝΑ ΝΤΑΛΙΚΑΣ					
						ΣΥΝΟΛΟ	93,00€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	345,32€
ΦΠΑ 24%	82,88€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	428,20€

7. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΙ 9841

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜΑΧΙ Α	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
Ε1		ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ - ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ Υ CNG	50,00	12,0	50	300,00	372,00
					ΣΥΝΟΛΟ		372,00€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	300,00€
ΦΠΑ 24%	72,00€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	372,00€

8. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΗ 2153

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	10-021756	ΔΥΝΑΜΟ	385,00	1	38	238,70	295,99
A2	10-038923	ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	80,00	1	38	49,60	61,50
A3	10-038946	ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	92,50	1	38	57,35	71,11
A4	10-038960	ΑΠΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΚΡΑΔΑΣΜΩΝ ΙΜΑΝΤΑ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	61,00	1	38	37,82	46,90
A5		ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ ORGANIC TYPE G12	9,00	6Lt	38	33,48	41,52
A6	10-006812	ΜΠΑΤΑΡΙΑ S4 95AH 830A(EN)	164,50	1	38	101,99	126,47
A7	10-006813	ΜΠΑΤΑΡΙΑ S4 95AH 830A(EN)	164,50	1	38	101,99	126,47
A8	10-039006	ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	379,00	1	38	234,98	291,38
A9	10-039058	ΜΠΟΥΖΙ	3,00	1	38	1,86	2,31

A10		ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ 5W30	11,00	2	38	13,64	16,91
A11		ΕΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ	8,50	2	38	10,54	13,07
A12		ΒΑΣΗ Φ40Χ30 8mm 1501A	3,5	1,00	38	2,17	2,69
					ΣΥΝΟΛΟ	884,12€	1096,31€
E1		ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	50,00	1,0	50	25,00	31,00
E2		ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	50,00	4,0	50	100,00	124,00
E3		ΑΛΛΑΓΗ ΔΥΝΑΜΟ	50,00	1,5	50	37,50	46,50
E4		ΕΞΑΓΩΓΗ ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΕΝΤΩΤΗΡΑ - ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ - ΣΕΡΒΙΣ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑΣ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΑΔΙΩΝ ΚΑΙ ΜΠΟΥΖΙ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑΣ - ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛ ΟΓΗΣΗ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑΣ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ	50,00	3,00	50	75,00	93,00

		ΒΑΣΗΣ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΑ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑΣ					
					ΣΥΝΟΛΟ	237,50€	294,50€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.121,62€
ΦΠΑ 24%	269,19€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	1.390,81€

9. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΗ 2187

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	10-039225	ΔΙΧΑΛΟ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	294,00	1	38	182,28	226,03
A2	10-030793	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΣΑΣΜΑΝ	12,50	1	38	7,75	9,61
A3	10-014464	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	38,00	1	38	23,56	29,21
A4	10-039226	ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	935,00	1	38	579,70	718,83
A5	10-021696	ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 80W90 GL3	12,00	9lt	38	66,96	83,03
A6	10-	ΒΟΛΑΝ	420,00	1	38	260,40	322,90

	006741						
					ΣΥΝΟΛΟ	1.120,65€	1.389,61€
E1		ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	50,00	7,0	50	175,00	217,00
E2		ΕΞΑΓΩΓΗ ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΑΣΜΑΝ - ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ - ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΧΑΛΟΥ - ΒΟΛΑΝ - ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤ ΗΣΗ - ΕΞΑΕΡΩΣΗ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	50,00	4,0	50	100,00	124,00
					ΣΥΝΟΛΟ	275,00€	341,00€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.395,65€
ΦΠΑ 24%	334,96€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	1.730,61€

10. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΙ 3106**

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
-----	---------	-----------	-----------------	---------	--------------	-------------	------------------

						ΦΠΑ	
A1	10-039261	ΜΑΝΑ ΠΑΡΑΒΟΛΙΚΗ ΣΟΥΣΤΑΣ ΕΜΠΡΟΣ	375,00	1	38	232,50	288,30
A2	10-039262	ΠΑΡΑΜΑΝΑ	326,00	1	38	202,12	250,63
A3	10-039263	ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ ΣΟΥΣΤΑΣ	48,00	2	38	59,52	73,80
A4	10-039264	ΤΑΚΑΚΙ ΠΑΡΑΜΑΝΑΣ	18,00	2	38	22,32	27,68
					ΣΥΝΟΛΟ	516,46€	640,41€
E1		ΕΞΑΓΩΓΗ - ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤ ΗΣΗ ΕΜΠΡΟΣΘ. ΔΕΞΙΑΣ ΣΟΥΣΤΑΣ - ΖΑΜΦΟΡ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΑΝΑΣ - ΠΑΡΑΜΑΝΑΣ - ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ - ΤΑΚΑΚΙΩΝ	50,00	4,5	50	112,50	139,50
					ΣΥΝΟΛΟ	112,50€	139,50€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	628,96€
ΦΠΑ 24%	150,95€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	779,91€

11. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΗ 2152

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1		ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ 5W30	13,50	5Lt	38	41,85	51,89
A2		ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ 5W30	13,50	1lt	38	8,37	10,38
A3	10-039152	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	82,50	2	38	102,30	126,85
A4	10-039153	ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V	41,00	1	38	25,42	31,52
A5	10-039154	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	72,00	1	38	44,64	55,35
A6	10-021735	ΤΕΝΤΩΤΗΡΕΣ ΙΜΑΝΤΑ	105,00	1	38	65,10	80,72
A7	10-039155	ΤΕΝΤΩΤΗΡΑΣ ΙΜΑΝΤΑ	73,00	1	38	45,26	56,12
A8	10-021693	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΑ	23,00	1	38	14,26	17,68
A9	10-005347	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	14,50	1	38	8,99	11,15

A10	10-015959	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	14,00	1	38	8,68	10,76
A11	10-039159	ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΙΜΑΝΤΑ POLY-V	51,50	1	38	31,93	39,59
A12	10-031294	ΜΑΚΤΡΟ 470	11,0	1,00	38	6,82	8,46
A13	10-029221	ΜΑΚΤΡΟ 530ΜΜ	11,0	1,00	38	6,82	8,46
A14	10-039174	ΜΟΤΕΡ ΠΛΥΣΗΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ	16,0	1,00	38	9,92	12,30
A15	10-039249	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΠΛΥΣΗΣ ΤΖΑΜΙΩΝ	33,0	1,00	38	20,46	25,37
					ΣΥΝΟΛΟ	440,82€	546,62€
E1		SERVICE ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΚΙΝΗ ΤΗΡΑ - ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ - ΦΙΛΤΡΩΝ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΒΑΛΒΟΛΙΝΩΝ ΣΑΣΜΑΝ - ΔΙΑΦΟΡΙΚΟ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΙΜΑΝΤΩΝ	50,00	2,5	50	62,50	77,50
E2		ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ	50,00	1,0	50	25,00	31,00

		ΤΑΚΑΚΙΩΝ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ					
Ε3		ΕΞΑΓΩΓΗ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΩΝ - ΡΕΓΟΥΛΑΡΙΣΜΑ ΠΙΣΩ ΦΡΕΝΩΝ	50,00	2,5	50	62,50	77,50
Ε4		ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΙΜΑΝΤΑ - ΤΕΝΤΩΤΗΡΩΝ ΙΜΑΝΤΑ - ΤΡΟΧΑΛΙΑΣ - ΜΑΚΤΡΩΝ	50,00	2,00	50	50,00	62,00
Ε5		ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΙΤΣΙΛΙΣΤΗΡΙΩΝ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΤΕΡ - ΛΑΣΤΙΧΟΥ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ	50,0	1,50	50	37,50	46,50
					ΣΥΝΟΛΟ	237,50 €	294,50€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	678,32€
ΦΠΑ 24%	162,80€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	841,12€

12. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΙ 6599

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	10-039372	ΠΑΡΑΜΑΝΑ ΣΟΥΣΤΑΣ	326,00	1	38	202,12	250,63
A2	10-039373	ΦΥΛΛΑ ΣΟΥΣΤΑΣ ΠΑΡΑΒΟΛΙΚΑ	282,00	3	38	524,52	650,40
A3	10-039374	ΠΕΙΡΟΣ ΣΟΥΣΤΑΣ	34,00	1	38	21,08	26,14
A4	10-039375	ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ	48,00	2	38	59,52	73,80
					ΣΥΝΟΛΟ	807,24€	1000,98€
E1		ΕΞΑΓΩΓΗ - ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΡΟΧΩΝ - ΖΑΜΦΟΡ - ΣΟΥΣΤΑΣ ΔΕΞΙΑΣ - ΛΥΣΗ - ΑΡΜΟΣΗ ΑΥΤΗΣ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	50,00	5,5	50	137,50	170,50
E2		ΞΕΠΡΕΣΑΡΙΣΜΑ ΦΘΑΡΜΕΝΩΝ ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ -	50,00	2,5	50	62,50	77,50

		ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ ΚΑΡΥΔΙΩΝ - ΠΡΕΣΑΡΙΣΜΑ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ					
					ΣΥΝΟΛΟ	200,00€	248,00€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.007,24€
ΦΠΑ 24%	241,74€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	1.248,98€

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ :

ΚΗΙ 7276	ΚΗΙ 7343	ΚΗΗ 5519	ΚΗΙ 3030	ΚΗΗ 8381	ΚΗΙ 3150
ΚΗΙ 9841	ΚΗΗ 2153	ΚΗΗ 2187	ΚΗΙ 3106	ΚΗΗ 2152	ΚΗΙ 6599

18.907,87 €

Το ανωτέρω συμβατικό τίμημα θα παραμείνει σταθερό καθ' όλη τη διάρκεια της παρούσης εκτελεστικής σύμβασης και δεν υπόκειται σε καμία μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία.

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα βρίσκονται σε πλήρη συμφωνία με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους λοιπούς όρους της υπ' αριθμ. **5717/17-2-2022** Διακήρυξης Συμφωνίας- Πλαίσιο (**ΑΔΑΜ 21PROC00804476**).

ΑΡΘΡΟ 2 – ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ 1ης ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η διάρκεια της Εκτελεστικής Σύμβασης ορίζεται σε είκοσι (20) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ και θα διέπεται από τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ' αριθμ.οικ. **10500/14-03-2022** Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

ΑΡΘΡΟ 3- ΕΓΓΥΗΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Δεν προβλέπεται λόγω του ύψους της παρούσας εκτελεστικής σύμβασης

ΑΡΘΡΟ 4- ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η εκτελεστική σύμβαση θα θεωρείται ότι εκτελέστηκε όταν θα συντρέχουν οι εξής προϋποθέσεις:

- α) Οι υπηρεσίες παραδόθηκαν στο σύνολό τους.
- β) Εκπληρώθηκαν οι λοιπές συμβατικές υποχρεώσεις και από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη και αποδεσμεύθηκε η σχετική εγγύηση καλής εκτέλεσης κατά τα προβλεπόμενα από την υπ' αριθμ.πρωτ οικ. **9649/08-03-2022** σύμβαση της Συμφωνίας- Πλαίσιο και την υπ' αριθμ.πρωτ. **5717/17-2-2022** Διακήρυξη (**ΑΔΑΜ 21PROC00804476**).

ΑΡΘΡΟ 5 – ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η παρούσα σύμβαση δύναται να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης του αρμοδίου οργάνου.

ΑΡΘΡΟ 6 – ΠΛΗΡΩΜΗ

1. Η πληρωμή της δαπάνης των προσφερόμενων εργασιών και των ανταλλακτικών θα γίνεται από τον πρώτο συμβαλλόμενο σε ΕΥΡΩ, με τις διαδικασίες που διέπουν τη λειτουργία των ΟΤΑ, τμηματικά, με την έκδοση των αντιστοίχων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής στο όνομα του δικαιούχου, μετά την έκδοση του αντιστοίχου δελτίου παροχής (όταν πρόκειται για παροχή υπηρεσιών) ή τιμολογίου (όταν πρόκειται για προμήθεια ελαστικών και ανταλλακτικών) και την προσκόμιση των απαραίτητων δικαιολογητικών πληρωμής στο λογιστήριο του Δήμου σύμφωνα με τις διαδικασίες που διέπουν τη λειτουργία των ΟΤΑ και την ισχύουσα νομοθεσία.

Στις τιμές εργασιών και στα ανταλλακτικά του τιμολογίου θα εφαρμόζεται το ποσοστό έκπτωσης που έχει προσφέρει ο δεύτερος συμβαλλόμενος με την προσφορά του.

2. Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης. Ιδίως βαρύνεται με τις ακόλουθες κρατήσεις:

α) Κράτηση **0,07%** η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης, υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων επιβάλλεται (άρθρο 4 Ν.4013/2011 όπως ισχύει)

β) Κράτηση ύψους **0,02%** υπέρ του Δημοσίου, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας, εκτός ΦΠΑ, της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης. Το ποσό αυτό παρακρατείται σε κάθε πληρωμή από την αναθέτουσα αρχή στο όνομα και για λογαριασμό της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Συμβάσεων και Προμηθειών σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 36 του ν. 4412/2016

γ) Κράτηση **0,06%** η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της αρχικής καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (άρθρο 350 παρ. 3 του ν. 4412/2016).

Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου **3%** και στην επ' αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ **20%**.

Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την κείμενη νομοθεσία παρακράτηση φόρου εισοδήματος.

ΑΡΘΡΟ 7– ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ

Οι όροι της υπ' αριθ **10500/14-03-2022** προηγηθείσας συμφωνίας – πλαίσιο συνεχίζουν να ισχύουν αναλογικά και για τη παρούσα σύμβαση.

Για θέματα που δεν ρυθμίζονται ρητώς από τη σύμβαση ή εάν ανακύψουν αντικρουόμενοι - αντιφατικοί όροι της, λαμβάνονται υπ' όψιν κατά σειρά οι διατάξεις του ν. 4412/2016, η Διακήρυξη του προηγθέντος διαγωνισμού, η Τεχνική και Οικονομική Προσφορά του Αναδόχου, εφαρμοζομένων συμπληρωματικώς των οικείων διατάξεων του Αστικού Κώδικα.

Ο δεύτερος συμβαλλόμενος δήλωσε ότι έλαβε πλήρη γνώση των ανωτέρω και αποδέχεται αυτά χωρίς επιφύλαξη.

Το συμφωνητικό αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο συμβαλλόμενους που υπέγραψαν τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα αυτής, τρία από τα οποία κρατήθηκαν από το Δήμο για υπηρεσιακή χρήση, ενώ το τέταρτο εξ αυτών έλαβε ο Ανάδοχος.

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

ΒΑΣ. ΤΣΕΛΕΝΤΗΣ